正本
檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街110巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：臺南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 110 年 4 月 29 日
發文字號：綜營南辦(110)吉字第 0010 號
速    別：最速件
附    件：

主旨：有關本處原訂 110 年 5 月 4 日下午 2時舉辦「營造業法、營造

業法施行細則及承攬工程造價限額工程規模範圍申報淨值」講

習，因故日期、時間及地點變更，請會員踴躍報名，請  查照。

說明：依據 110 年 4 月 13 日綜營南辦(110)吉字第 0009 號函續辦，

      更正日期時間地點如下：

一、日期：110 年 5 月 20 日(星期四)。

二、時間：上午 9 時至 12 時。

三、地點：國立臺南生活美學館 3樓演講室。

四、請於 110 年 5 月 17 日前下列方式擇一報名：

(一)線上報名 https://pse.is/3br44e。

(二)傳真報名表至 06-2936562。

(三)E-mail 至 treca07@treca-tn.org.tw。

正本：臺南市辦事處一處營造會員

副本：臺灣區綜合營造業同業公會

處 長

第 1頁  共 1頁

https://pse.is/3br44e
mailto:treca07@treca-tn.org.tw?subject=報名「107年度臺南市建築物施工勘驗作業」講習